заключение договора купли-продажи принад-
лежащего АО «Газпром теплоэнерго» комплекса 
имущества энергоцентра. 

Начальная цена: 576 982 600 (Пятьсот семьдесят 

шесть миллионов девятьсот восемьдесят две ты-
сячи шестьсот) руб. 00 коп. с учетом НДС.

Минимальная цена: 403 887 820 (Четыреста 
три миллиона восемьсот восемьдесят семь тысяч 
восемьсот двадцать) руб. 00 коп. с учетом НДС.

Место нахождения: Московская область, Любе-
рецкий район, пос. Томилино, мкр-н Птицефабрика. 

Шаг понижения цены: 5% (пять процентов) от 
начальной цены лота.

Шаг повышения цены: 1% (один процент) от 
начальной цены лота.